
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ: 240005
Místo: Březno u Chomutova, budova RZZ přístavba VB Datum: 20. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 DIČ: CZ46887261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 316 388,20

316 388,20 0,0021,00%
0,00 0,0012,00%

240005
Březno u Chomutova - změna systému ÚT a TUV vč. automatiky a nového připojení

316 388,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 240005

Stavba:

Místo: Březno u Chomutova, budova RZZ přístavba VB Datum:

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L Projektant:
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

316 388,20316 388,20240005 Březno u Chomutova - změna systému ÚT a TUV 
vč. automatiky a nového připojení

316 388,20 316 388,20

Březno u Chomutova - změna systému ÚT a TUV vč. automatiky a nového 
připojení

20. 3. 2024

 
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: 240005
Místo: Březno u Chomutova, budova RZZ přístavba VB 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 316 388,20

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 316 388,20 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 316 388,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Březno u Chomutova - změna systému ÚT a TUV vč. automatiky a nového 
připojení

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Březno u Chomutova, budova RZZ přístavba VB 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    21-M - Elektromontáže 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

Březno u Chomutova - změna systému ÚT a TUV vč. automatiky a nového 
připojení

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Březno u Chomutova, budova RZZ přístavba VB 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132412131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 
ručně

m3 2,100 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 12*0,5*0,35 2,100
VV Součet 2,100

2 K 174211101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění ručně m3 2,100 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
3 K 971033431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

4 K 971033441 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 0,00
5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 1,242 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 1,242 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,242 0,00 CS ÚRS 2024 01

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 49,680 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 1,242*40 49,680
VV Součet 49,680

9 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 1,242 0,00 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
10 K 722174023.WVN Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S2.5 

svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm m 22,000 0,00

11 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 22,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

12 K 722224154.GCM Kulový kohout zahradní Giacomini R250 D s vnějším 
závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1" kus 1,000 0,00

13 K 722231222 Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k 
bojleru s vnitřním x vnějším závitem kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

14 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

15 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 200,096 0,00 CS ÚRS 2024 01

16 K 998722319 Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro 
vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m % 200,096 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
17 K 723181011.VGA Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega 

Profipress G D 15x1 mm m 22,000 0,00

18 K 723181013.VGA Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega 
Profipress G D 22x1 mm m 65,000 0,00

19 K 723181024.VGA Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega 
Profipress G D 28x1,5 mm m 6,000 0,00

20 K 998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v 
objektech v do 6 m % 801,795 0,00 CS ÚRS 2024 01

21 K 998723311 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod ruční v 
objektech v do 6 m % 801,795 0,00 CS ÚRS 2024 01

22 K 998723319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
vnitřní plynovod za zvětšený přesun ZKD 50 m % 801,795 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

23 K 724233015.RFX
Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV 
průtočná s membránou Refix DD závitové připojení PN 
1,0 o objemu 33 l

soubor 1,000 0,00

24 K 998724311 Přesun hmot procentní pro strojní vybavení ruční v 
objektech v do 6 m % 91,939 0,00 CS ÚRS 2024 01

25 K 998724319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
strojní vybavení za zvětšený přesun ZKD 50 m % 91,939 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

Březno u Chomutova - změna systému ÚT a TUV vč. automatiky a nového 
připojení

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 725532220.DZD Elektrický ohřívač Dražice OKCEV 200 zásobníkový 
akumulační závěsný vodorovný 200 l / 2,2 kW soubor 1,000 0,00

27 K 998725311 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 
objektech v do 6 m % 225,384 0,00 CS ÚRS 2024 01

28 K 998725319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m % 225,384 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00
29 K 731251116.TRM Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný Therm EL 

15 o výkonu 15 kW soubor 1,000 0,00

30 K 998731311 Přesun hmot procentní pro kotelny ruční v objektech v 
do 6 m % 350,069 0,00 CS ÚRS 2024 01

31 K 998731319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
kotelny za zvětšený přesun ZKD 50 m % 350,069 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00
32 K 734163425 Filtr DN 40 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s 

vypouštěcí zátkou soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

33 K 734211127.GCM
Ventil závitový GIACOMINI R991 odvzdušňovací G 1/2 
PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou 
otopných těles

kus 2,000 0,00

34 K 734261235 Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

35 K 734261335 Šroubení topenářské rohové G 1 PN 16 do 120°C kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

36 K 998734311 Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech 
v do 6 m % 127,446 0,00 CS ÚRS 2024 01

37 K 998734319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
armatury za zvětšený přesun ZKD 50 m % 127,446 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
38 K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 

pevně m 16,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

39 M 34571157 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm m 16,800 0,00 CS ÚRS 2024 01
VV 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

40 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 60,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

41 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 63,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
VV 60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,000

42 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 35,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

43 M 34571012 lišta elektroinstalační vkládací 40x40mm m 36,750 0,00 CS ÚRS 2024 01
VV 35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,750

44 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

45 M 34571459 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 
100x100mm s víčkem kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

46 K 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 
10-16 mm2 v rozváděči (např. CY) m 40,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

47 M 34140826 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 
(H07V-U) 1x6mm2 m 46,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,000

48 K 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 35,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

49 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 40,250 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 40,250

50 K 741122134 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 40,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

51 M 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 46,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,000

52 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 60,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

53 K 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 42,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

54 K 741210404 Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 30 kg kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

55 M 3225...R skříň MIP 12118 12 kus 2,000 0,00

56 K 741310521 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s 
pojistkou 25 A, 1 až 2 svorky se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

57 M 5863...R spínač KEM340U otočný s krytem IP65 kus 1,000 0,00

58 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

59 M 35822125 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika D vypínací 
schopnost 10 kA kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

60 K 741320175 Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

61 M 35822180 jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika C vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

62 K 741320175 Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

63 M 35822176 jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika C vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

64 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

65 K 998741311 Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v 
objektech v do 6 m % 552,238 0,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K 998741319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m % 552,238 0,00 CS ÚRS 2024 01

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00
67 K 210120102 Montáž pojistkových patron nožových kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

68 M 35825232 pojistka nožová 50A nízkoztrátová 4,74W, provedení 
normální, charakteristika gG kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
69 K 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
70 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 16,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

P

 Poznámka k položce:
vypuštění, napuštění a odvzdušnění celého objektu. Přeříznutí a 
zaslepení šesti ocelových trubek. Napojení se na 4 ocelové trubky, 
připojení radiátoru v dílně.

71 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 16,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
72 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
73 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
74 K 040001000 Inženýrská činnost % 2,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
75 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4552235

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c75b6b89-0cd5-4861-b870-9c69a7ecd4eb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.04.2024 13:01:00


		2024-04-18T11:01:24+0000




